

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2022
Processo Administrativo Nº 220339/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: TATIANA ALVARENGA
Data de Publicação: 28/06/2022 13:28:38

				TOTAL DO PROCESSO: 346.131,20
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	297.900,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 068	3,83	Total: 1.149,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SIAMAR	Modelo: NACIONAL	
Descrição: AVEIA INSTANTANEA EM FLOCOS FINOS				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,83			Total Item: 1.149,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 058	3,47	Total: 2.082,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: ALTO ALEGRE	Modelo: NACIONAL	
Descrição: AÇÚCAR REFINADO				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,47			Total Item: 2.082,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 022	6,21	Total: 4.347,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: CHOCOFORTE	Modelo: NACIONAL	
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ SACHET				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 6,21			Total Item: 4.347,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 039	3,19	Total: 17.864,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: SANTA ISABEL	Modelo: NACIONAL	
Descrição: AÇUCAR CRISTAL				
Quantidade: 5.600	Valor Unit.: 3,19			Total Item: 17.864,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 073	3,00	Total: 600,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: SIAMAR	Modelo: NACIONAL	
Descrição: AMIDO DE MILHO				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 600,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 098	3,92	Total: 10.976,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: LE PETIT	Modelo: NACIONAL	
Descrição: BISCOITO DE AGUA E SAL PCT COM 400G				
Quantidade: 2.800	Valor Unit.: 3,92			Total Item: 10.976,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 039	1,81	Total: 5.973,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: LE PETIT	Modelo: NACIONAL	
Descrição: BISCOITO DOCE SEM RECHEIO TIPO LEITE				
Quantidade: 3.300	Valor Unit.: 1,81			Total Item: 5.973,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 094	15,00	Total: 61.500,00
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: SAFRA	Modelo: NACIONAL	
Descrição: CAFÉ TRADICIONAL TORRADO E MOÍDO PACOTE DE 500G				
Quantidade: 4.100	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 61.500,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 092	3,77	Total: 1.131,00
Item: 11	Unidade: EMB	Marca: SINHA	Modelo: NACIONAL	
Descrição: COLORIFICO EM PÓ FINO HOMOGENEO				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,77			Total Item: 1.131,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 055	3,50	Total: 5.040,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: XAVANTE	Modelo: NACIONAL	
Descrição: EXTRATO DE TOMATE- 350 GR				
Quantidade: 1.440	Valor Unit.: 3,50			Total Item: 5.040,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 098	2,57	Total: 1.028,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: BONARE	Modelo: NACIONAL	
Descrição: ERVILHA VERDE EM CONSERVA				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,57			Total Item: 1.028,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 025	4,00	Total: 4.000,00
Item: 15	Unidade: KG	Marca: NONITA	Modelo: NACIONAL	
Descrição: FARINHA DE TRIGO TIPO I				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 4.000,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 043	4,79	Total: 2.395,00
Item: 18	Unidade: KG	Marca: TOYO	Modelo: NACIONAL	
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA TORRADA				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,79			Total Item: 2.395,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 053	6,94	Total: 6.246,00
Item: 19	Unidade: KG	Marca: AGROBAL	Modelo: NACIONAL	
Descrição: FARINHA DE MILHO				
Quantidade: 900	Valor Unit.: 6,94			Total Item: 6.246,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 075	2,85	Total: 1.140,00
Item: 20	Unidade: KG	Marca: ZANIN	Modelo: NACIONAL	
Descrição: FUBÁ DE MILHO				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,85			Total Item: 1.140,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 073	20,19	Total: 2.019,00
Item: 22	Unidade: UN	Marca: BEST BAKER	Modelo: NACIONAL	
Descrição: FERMENTO BIOLOGICO TIPO GRANULADO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 20,19			Total Item: 2.019,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 011	14,63	Total: 29.260,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 23	Unidade: UN	Marca: DANKY	Modelo: NACIONAL
Descrição: LEITE EM PÓ INSTANTANEO INTEGRAL PCTE DE 400GR			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 14,63		Total Item: 29.260,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 071	Total: 3.444,00
Item: 24	Unidade: KG	Marca: Q´DELICIA	Modelo: NACIONAL
Descrição: MACARRÃO COM OVOS TIPO ESPAGUETE			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,74		Total Item: 3.444,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 029	Total: 11.480,00
Item: 25	Unidade: KG	Marca: Q´DELICIA	Modelo: NACIONAL
Descrição: MACARRÃO COM OVOS PARAFUSO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 5,74		Total Item: 11.480,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 059	Total: 3.450,00
Item: 26	Unidade: KG	Marca: RENATA	Modelo: NACIONAL
Descrição: MACARRÃO COM OVOS LETRINHA			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,75		Total Item: 3.450,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 088	Total: 17.976,00
Item: 27	Unidade: UN	Marca: DELICIA	Modelo: NACIONAL
Descrição: MARGARINA COM SAL			
Quantidade: 2.568	Valor Unit.: 7,00		Total Item: 17.976,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 084	Total: 6.648,00
Item: 29	Unidade: KG	Marca: SIAMAR	Modelo: NACIONAL
Descrição: MILHO DE CANJICA BRANCA			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 11,08		Total Item: 6.648,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 082	Total: 18.800,00
Item: 30	Unidade: UN	Marca: COAMO	Modelo: NACIONAL
Descrição: ÓLEO COMESTÍVEL DE SOJA - 900 ML			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 9,40		Total Item: 18.800,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 029	Total: 17.560,00
Item: 31	Unidade: DZ	Marca: UEMURA	Modelo: NACIONAL
Descrição: OVOS DE GALINHA BRANCO MEDIO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 8,78		Total Item: 17.560,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 068	Total: 3.374,00
Item: 32	Unidade: KG	Marca: SIAMAR	Modelo: NACIONAL
Descrição: QUIRERA DE MILHO			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 4,82		Total Item: 3.374,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 098	Total: 980,00
Item: 33	Unidade: KG	Marca: GARÇA	Modelo: NACIONAL

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

Descrição: SAL REFINADO IODADO

Quantidade: 700 **Valor Unit.: 1,40** Total Item: 980,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 046 15,00 **Total: 4.500,00**

Item: 34 Unidade: KG Marca: NATARI Modelo: NACIONAL

Descrição: TEMPERO COMPLETO 1KG

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 4.500,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 003 3,50 **Total: 21.000,00**

Item: 36 Unidade: KG Marca: DONA MILU Modelo: NACIONAL

Descrição: ARROZ AGULHINHA TIPO 1

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 21.000,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 043 6,00 **Total: 18.000,00**

Item: 38 Unidade: UN Marca: RENATA Modelo: NACIONAL

Descrição: BISCOITO DOCE SEM RECHEIO TIPO AMANTEIGADO SABOR CHOCOLATE

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 18.000,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 046 9,27 **Total: 12.978,00**

Item: 39 Unidade: UN Marca: DONA JURA Modelo: NACIONAL

Descrição: CHOCOLATE EM PÓ 50%

Quantidade: 1.400 **Valor Unit.: 9,27** Total Item: 12.978,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 015 3,20 **Total: 960,00**

Item: 40 Unidade: UN Marca: BONARE Modelo: NACIONAL

Descrição: SELETA DE LEGUMES

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 3,20** Total Item: 960,00

HOSANA COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM GERAL LTDA 24.657.970/0001-22 **12.915,20**

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 051 11,00 **Total: 1.320,00**

Item: 8 Unidade: CX Marca: APTI Modelo: CONF. EDITAL

Descrição: CALDO DE GALINHA

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 1.320,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 031 14,20 **Total: 1.420,00**

Item: 9 Unidade: CX Marca: APTI Modelo: CONF. EDITAL

Descrição: CALDO DE CARNE

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 14,20** Total Item: 1.420,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 068 24,00 **Total: 5.280,00**

Item: 13 Unidade: UN Marca: SABOREL Modelo: CONF. EDITAL

Descrição: EXTRATO DE TOMATE - LATA 4KG

Quantidade: 220 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 5.280,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 050 4,99 **Total: 1.996,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 21	Unidade: UN	Marca: APTI	Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: FERMENTO QUÍMICO EM PÓ 250 GR			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,99		Total Item: 1.996,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 049	3,02 Total: 2.899,20
Item: 28	Unidade: UN	Marca: QUERO	Modelo: CONF. EDITAL
Descrição: MILHO VERDE EM CONSERVA			
Quantidade: 960	Valor Unit.: 3,02		Total Item: 2.899,20
D.R. MARTINEZ		10.943.315/0001-26	18.174,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 045	6,99 Total: 18.174,00
Item: 17	Unidade: KG	Marca: DONA DINA	Modelo: KG
Descrição: FEIJÃO CARIOCA, TIPO 1			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 6,99		Total Item: 18.174,00
LGM COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL EIRELI - EPP		21.026.898/0001-47	17.142,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 060	4,42 Total: 2.652,00
Item: 35	Unidade: UN	Marca: NEVAL	Modelo: Conforme Edital
Descrição: VINAGRE DE VINHO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,42		Total Item: 2.652,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 096	4,83 Total: 14.490,00
Item: 37	Unidade: UN	Marca: TRIUNFO	Modelo: Conforme Edital
Descrição: BISCOITO DOCE SEM RECHEIO TIPO AMANTEIGADO			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 4,83		Total Item: 14.490,00

AUTORIDADE: EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO

PREGOEIRO: TATIANA ALVARENGA